Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 373/21
Dt.16.08.2021

NJOFTIM
PER ANULIMIN E KONKURSIT

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog duke u bazuar né vendimet e Komisionit pér
Shqyrtim t&¢ Ankesave dhe Parashtresave béné anulimin e konkursit 05.Nr.121/21 té
datés 22.03.2021 pér pozitén Sekretar (Zyrtar administrativ) né Gjimnazin “Haxhi Zeka”
né Istog.

Konkursi i anuluar do té rishpallét brenda afateve ligjore.

Pér ¢do informacion shtesé mund ti drejtoheni Drejtoris Komunale t& Arsimit né Istog.




